
 

VILNIAUS „SOSTINĖS“  GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ,  KURIAS EINANTYS ASMENYS, PRIVALO  DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 


2025 m.  gruodžio 4    d. Nr. V-252 

Vilnius   

  

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsniu, 

 t v i r t i n u   Vilniaus „Sostinės“ gimnazijos pareigų, kurias einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus,  sąrašą: 

1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

3. darbuotojas, vykdantis  viešuosius pirkimus (IT specialistas, bibliotekininkas  ar kt.) 

     

   

Direktorė   Asta Marinaitė 

 

 

 

 





















